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RESULTADO DA PROVA
EDITAL DE SELECAO 2012/2013

Conforme o Edital de Selecdo 2012/2013, o Programa de Pés-Graduacdo em Historia (PPGH) vem, por
meio deste, retificar a nota de Bruno Vinicius Mutzenberg na Prova Escrita.

AREA: HISTORIA CULTURAL - MESTRADO

Média
Seq. Matricula Nome do(a) candidato(a) Projeto Prova Curriculo Defesa final
1 20120014103 ANAHY SOBENES 8,5 8,0
2 20120014145 ARIANA MOREIRA ESPINDOLA 10,0 8,0
3 20120014019 BERGMAN DE PAULA PEREIRA 7,5 Ausente
4 20120014167 BRUNO VINICIUS MUTZENBERG 8,6 7,0
5 20120014089 CAMILA NASCIMENTO AZEVEDO 9,5 8,5
6 20120014188 CARLA MARIA OLIVEIRA NAGEL 7,3 7,0
7 20120013814 CHRYSTIAN WILSON PEREIRA 8,0 7,0
8 20120014025 CINTIA APARECIDA DA SILVA 8,0 Ausente
9 20120014176 CLAUDIA REJANE SCHAVARINSKI ALMEIDA SANTOS 7,5 Ausente
10 20120014138 CRISTIANE GARCIA TEIXEIRA 9,0 7,5
11 20120014000 DAYANNE SCHETZ 10,0 7,5
12 20120014152 ELISANDRA FORNECK 8,3 7,0
13 20120014105 ELIZIANE GAVA 9,0 9,5
14 20120013959 FABIO VOITECHEN 9,0 7,0
15 20120012146 FERNANDA ARNO 10,0 7,0
16 20120014144 FERNANDA SCHNEIDER 9,0 Ausente
17 20120013032 FRANCISCO ANTONIO SANTANA MAIA 8,0 5,0
18 20120014158 HELLEN MARTINS RIOS 8,0 7,0
19 20120014059 ISMAEL DA SILVA RAUPP 8,0 5,0
20 20120013953 JAIRO DEMM JUNKES 7,0 5,0
21 20120013976 JAMILLY APARECIDA MACHADO 8,0 3,0
22 20120014073 JANAINA NEVES MACIEL 9,0 9,0
23 20120014131 KAREL JOCKYMAN 8,5 7,5
24 20120014018 KELLY YSHIDA 8,5 7,5
25 20120012333 LIANA MACHADO MORELLI 8,5 7,0
26 20120014017 LUANA ALVES 7,5 55
27 20120014146 LUCAS BOND REIS 9,5 7,5
28 20120014011 MARIANA LUIZA DE OLIVEIRA DESCHAMPS 7,5 8,5
29 20120012504 NICOLE LOUISE UMBELINO PEREIRA 8,0 55
30 20120014053 PAMELLA AMORIM LIZ 7,0 2,0
31 20120013963 PATRICIA VOLK SCHATZ 8,5 7,5
32 20120013901 RAFAEL LUIZ MASCHIO 9,5 7,0
33 20120014173 REGIANE PEREIRA DE MELO LIMA 8,0 55
34 20120014054 RENATO RAMOS MILIS 7,5 7,0
35 20120014072 SARA KRIEGER DO AMARAL 9,5 7,0
36 20120013943 THAYLA MERCURIO RAMON 8,5 6,0
37 20120014008 VIVIANE CAVALCANTE PINTO 9,5 7,0
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Matricula

20120013793
20120014130
20120014142
20120013946
20120013800
20120014093
20120014113
20120014052
20120014128
20120014041
20120014186
20120014124
20120014187
20120013737
20120012670
20120013810
20120014102
20120014091
20120014135
20120014086
20120014185
20120013751
20120012142
20120013940
20120013895
20120014024
20120014151
20120014040
20120014010
20120012120
20120014071
20120014062
20120014107
20120014163
20120013964
20120013146
20120014094
20120013439
20120013928
20120014056
20120013775
20120014127
20120013789
20120014154

AREA: HISTORIA CULTURAL - DOUTORADO

Nome do(a) candidato(a)

ADRIANE SCHROEDER

ANDRE DE OLIVEIRA PINHEIRO

CAROLINE ANTUNES MARTINS ALAMINO
CAROLINE SANTOS SILVA

CLARICE CALDINI LEMOS

CLAUDINEA JUSTINO FRANCHETTI
CRISTINA IUSKOW

DANIEL IVORI DE MATOS

DANIELA FERNANDA SBRAVATI

DIEGO PACHECO

EDILANE LACHESKI
ELISANGELA DOS SANTOS FAUSTINO RODER
ERIC ALLEN BUENO

FABIO AUGUSTO SCARPIM

GEORGE FELLIPE ZEIDAN VILELA ARAUJO
GIOVANA CALLADO FERREIRA

GISELE TEREZINHA MACHADO

GLORIA ALEJANDRA GUARNIZO LUNA
GUILHERME GUSTAVO SIMOES DE CASTRO
HELENA ALPINI ROSA

ISLEIA ROSSLER STREIT

JACKSON ALEXSANDRO PERES

JEAN RAPHAEL ZIMMEMRMANN HOULLOU
JOHNNY ROBERTO ROSA

JULIA MASSUCHETI TOMASI

JULIANA BROCCA PRESA

LAURA CANDIAN FRACCARO

LUIZ ALBERTO DE SOUZA

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA ATHAYDE
MATHEUS DE MESQUITA E PONTES
MAURO CEZAR VAZ DE CAMARGO JUNIOR
MICHELE RODRIGUES TUMELERO

MISAEL COSTA CORREA

RICARDO NEUMANN

RODRIGO SCHLENKER

SABRINA FERNANDES MELO

THIAGO PEREZ JORGE

TIAGO JOAO JOSE ALVES
TISSIANO DA SILVEIRA

VALDIRENE PEREIRA DE SOUSA
VANESSA APARECIDA MUNIZ

VIVIANI POYER

WALTER DE CARVALHO BRAGA JUNIOR
YOMARA FEITOSA CAETANO DE OLIVEIRA

Projeto
7,0
9,0
8,5
9,0
9,5
7,0
7,0
7,0
8,5
9,5
7,0
8,3
8,0
9,0
8,5
7,5
9,5
8,0
8,0
9,0
8,5
7,3
8,0
7,0
9,0
8,1
8,0
9,5
8,5
7,0
9,0
8,5
7,0
7,5
7,5
9,0
8,5
9,0
8,0
9,5
8,5
9,0

10,0
9,5

Prova
75
4,0
7,0
8,0
8,0

Ausente
7,0
8,5
8,5
7,5

Ausente
7,5
4,5

Ausente
9,5
9,0

Ausente
7,0
7,5
7,0

Ausente
7,0
7,0

Ausente
7,5
7,0

Ausente
9,0

Ausente

Ausente
8,5
3,0
7,0
7,0
2,0
9,0
7,5
7,0
9,0
7,5
55
7,5

Ausente
55

Curriculo Defesa

Média final



